АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2012.

№ 896

       г.Новошахтинск

Об отмене особого
противопожарного режима
В связи с устойчивым понижением температуры воздуха и стабилизацией обстановки с пожарами на территории города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 08.00 ч 31 августа 2012 года  особый противопожарный режим на территории города Новошахтинска.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города                                                                                                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное бюджетное учреждение

города Новошахтинска «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»